CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM ….
Kính gửi: - Hội đồng xét nâng bậc lương Trường Đại học Tây Nguyên;

                                        - Tập thể lãnh đạo ……………………………(đơn vị).
Tôi tên:…………………………………………………………….………….…

Chức danh/chức vụ:…………………………………………….……………….

Đơn vị công tác:………………………..………………...…….……………….

Thời gian công tác tại Trường (từ tháng, năm):….………………...…………

Ngạch viên chức/hạng chức danh nghề nghiệp:……………… Mã ngạch/mã chức danh:…………

Hiện hưởng bậc lương: ..……, hệ số:…......, mốc tính nâng lương lần sau:………

Căn cứ Thông báo số …………/TB-ĐHTN ngày …/12/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc …,

Trong thời gian từ ngày 01/01/20….. đến ngày 31/12/20…., hàng năm tôi đều được đánh giá hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên và đạt các thành tích sau (kèm minh chứng):

- …………………………………………………………………………………

- …………………………………………………………………………………

- …………………………………………………………………………………

- …………………………………………………………………………………

Căn cứ điều kiện, tiêu chuẩn về nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo, Công đoàn………………(đơn vị),  Hội đồng lương xét cho tôi được nâng bậc lương trước thời hạn .......... tháng.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Đắk Lắk, ngày ...... tháng 12 năm 20……
Người làm đơn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

(Đơn vị)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2024
BIÊN BẢN HỌP XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

NĂM 20…
1. Thời gian: ……………………………………………………………….……………...

 Địa điểm: …………………………...……………………….………………….….

2. Thành phần: …………………………………………………….……………………...
Chủ trì: ………………………………………………….….……...………….…….

Thư ký: …………………………………………………………..….………….…..

3. Nội dung: Xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 đối với các VC, NLĐ:

+ ………………………………………………………………………………………………
+ ………………………………………………………………………………………...…….

+ ……………………………………………………………………………………...……….
Đ/c ……………. (chủ trì) thông qua các điều kiện nâng lương trước thời hạn theo Thông báo số ……….../TB-ĐHTN ngày ……./12/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên.

Xét đơn đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn của các VC, NLĐ (nêu tên, thành tích).

Ý kiến thảo luận, đánh giá, nhận xét từng VC, NLĐ: ……………………………….………………………………..……………………………
Cuộc họp kết luận đề nghị Hội đồng lương Trường xét nâng bậc lương trước thời hạn, cụ thể:

+ …………………(họ, tên), đề nghị được nâng lương trước thời hạn ……. tháng;
+ …………………(họ, tên), đề nghị được nâng lương trước thời hạn ……. tháng;
+ …………………(họ, tên), đề nghị được nâng lương trước thời hạn ……. tháng.
Biên bản đã được thông qua cuộc họp và thống nhất ………..%.

Cuộc họp kết thúc vào lúc ……… giờ cùng ngày./.
	Thư ký

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Chủ trì

(Ký, ghi rõ họ tên)